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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,664,159.76 287,641.72 3,667,110.293,954,752.01

2,261,015.28 197,641.72 2,327,058.92Sueldos Básicos 2,524,700.64

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

180,417.94 0.00 201,579.77Decimotercer Mes 201,579.77

171,396.56 0.00 180,037.01Decimocuarto Mes 180,037.01

680,000.00 90,000.00 560,000.00Dietas 650,000.00

67,829.40 0.00 67,829.40Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

67,829.40

254,479.20 0.00 276,583.81Beneficios 276,583.81

9,021.38 0.00 9,021.38Decimotercer Mes Docentes 9,021.38

25,000.00 0.00 30,000.00Jornales 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,923,860.36 312,994.01 5,008,522.245,321,516.25

182,000.00 2,700.00 188,577.94Viáticos Nacionales 191,277.94

72,000.00 5,072.01 96,927.99Suministro de Energía 
Eléctrica

102,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

200,000.00 17,250.00 182,750.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

20,000.00 7,972.00 12,028.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

40,000.00
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10,000.00 2,000.00 8,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

18,000.00 0.00 17,905.40Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

17,905.40

15,000.00 0.00 15,000.00Primas y Gastos de Seguro 15,000.00

11,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

54,000.00 2,000.00 62,000.00Publicidad y Propaganda 64,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Servicio de Internet 24,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

3,237,860.36 276,000.00 4,052,932.72Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,328,932.72

0.00 0.00 238,400.19Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

238,400.19

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 826,000.00 11,997.00 982,848.47994,845.47

73,000.00 0.00 150,925.59Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,925.59

24,000.00 0.00 24,000.00Hilados y Telas 24,000.00

0.00 0.00 34,000.00Prendas de Vestir 34,000.00

45,000.00 5,997.00 39,003.00Productos de Papel y Cartón 45,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

27,000.00 0.00 37,000.00Especies Timbradas y Valores 37,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

45,000.00 0.00 60,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 60,000.00

100,000.00 0.00 145,000.00Gasolina 145,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Material Plástico 40,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

50,000.00 6,000.00 30,919.88Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

36,919.88

253,000.00 0.00 253,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 253,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Instrumental Médico 
Odontológico

30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,324,847.94 555,718.05 10,019,382.8010,575,100.85

55,977.27 0.00 70,977.27Ayuda Social a Personas 70,977.27

6,268,870.67 555,718.05 9,929,376.42Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

10,485,094.47

0.00 0.00 19,029.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

19,029.11

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,337,774.11 21,000.00 5,694,227.185,715,227.18

60,000.00 0.00 0.00Electrodomésticos 0.00

1,327,935.46 0.00 1,177,935.46Tierras, Predios y Solares 1,177,935.46

680,000.00 21,000.00 1,064,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,085,000.00

1,819,838.65 0.00 3,152,291.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,152,291.72

150,000.00 0.00 0.00Equipo de Laboratorio Médico 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos Varios de Oficina 300,000.00

19,076,642.17 1,189,350.78 25,372,090.98Total: 26,561,441.76
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